



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 452 011
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REHABILITERINGSSENTERET AIR AS
Forretningsadresse: Haddlandsvegen 20
3864 RAULAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Kostveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekt	1, 9	79 001 960	82 859 038
Anna driftsinntekt		4 343 075	4 639 307
Sum inntekter		83 345 035	87 498 345
Kostnader			
Varekostnad		2 055 853	2 870 850
Lønskostnad	1, 2, 6	44 947 743	46 898 328
Avskrivning	3	4 268 038	4 076 700
Annan driftskostnad	2	17 623 885	21 960 642
Sum kostnader		68 895 519	75 806 520
Driftsresultat		14 449 516	11 691 825
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		255 950	454 407
Sum finansinntekter		255 950	454 407
Annan rentekostnad		292 380	410 746
Sum finanskostnader		292 380	410 746
Netto finans		-36 430	43 660
Ordinært resultat før skattekostnad		14 413 087	11 735 486
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 413 087	11 735 486
Årsresultat	7	14 413 087	11 735 486
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 413 087	11 735 486
Totalresultat		14 413 087	11 735 486
Overføringer og disponeringar			
Avsett til annan egenkapital	7	14 413 087	11 735 486
Sum overføringer og disponeringar		14 413 087	11 735 486



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	3	86 357 633	89 213 232
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	3	4 683 417	4 205 875
Sum varige driftsmiddel		91 041 050	93 419 107
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og partar		10 000	10 000
Andre langsiktige krav	6	2 000 043	1 986 768
Sum finansielle anleggsmiddel		2 010 043	1 996 768
Sum anleggsmiddel		93 051 093	95 415 875
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundekrav		2 103 335	1 954 007
Andre kortsiktige krav		799 732	328 892
Sum krav		2 903 067	2 282 899
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	4	31 661 096	12 221 609
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		31 661 096	12 221 609
Sum omløpsmiddel		34 564 164	14 504 508
SUM EIGEDELAR		127 615 256	109 920 383

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	895 000	895 000
Behaldning av egne aksjar	7, 8	86 000	86 000
Sum innskoten egenkapital		981 000	981 000
Opptent egenkapital			
Annan egenkapital	1, 7	87 400 407	80 613 785
Udisponert resultat			
Sum opptent egenkapital		87 400 406	80 613 784
Sum egenkapital		88 381 406	81 594 784
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsplikter	6	12 914 636	6 749 848
Sum avsetjingar for plikter		12 914 636	6 749 848
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	5	11 443 903	11 838 521
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum anna langsiktig gjeld		11 443 903	11 838 521
Sum langsiktig gjeld		24 358 539	18 588 369
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 192 380	1 435 755
Skuldige offentlege avgifter		3 947 533	3 495 205
Anna kortsiktig gjeld		9 735 398	4 806 269
Sum kortsiktig gjeld		14 875 310	9 737 230
Sum gjeld		39 233 850	28 325 598
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		127 615 256	109 920 383



Årsrapport 2020

Rehabiliteringssenteret AiR AS

Rapport frå styret
Resultatrekneskap
Balanse
Kontantstraum
Notar til rekneskapen
Rapport frå revisor

Org.nr.: 934 452 011

	Legally signed by Svein Kostveit 05.03.2021
	Legally signed by Jenny Anita Hjorteseeth 05.03.2021
	Legally signed by Roar Johnsen 05.03.2021
	Legally signed by Stig Bjørn Grydeland 05.03.2021
	Legally signed by Gerd Elin Kristiansen 05.03.2021
	Legally signed by Guro Lien 08.03.2021
	Legally signed by Jan Otto Risebrobakken 08.03.2021
	Legally signed by Anne-Kristin Hæhre Erikstein 09.03.2021
	Legally signed by Elin Haatveit 09.03.2021



Årsmelding 2020 for Rehabiliteringssenteret AiR AS

FRAMLEIS DRIFT

I samsvar med rekneskapslova sin § 3-3a vert det stadfesta at føresetnaden for framleis drift er til stades. Dette ligg og til grunn for utarbeiding av årsrekneskapen.

Vidare drift

Redusert fråfall frå arbeidslivet, og auka retur til aktivt arbeid frå sjukdom er ei politisk prioritert samfunnsoppgåve. Likevel ser ein, særleg med dei inngripande tiltaka som fylgje av koronapandemien som bakteppe, at utviklinga går mot meir utanforskap, ikkje mindre. At det er våre unge som fyrst og fremst vert råka av denne utviklinga er særleg urovekkjande. Styret meiner difor at det, meir enn nokon gong tidlegare, vil vera trong for den type ressurs som verksemda representerer, både vår kapasitet til å levera tenester, kunnskapen organisasjonen har opparbeida gjennom mange år, den kompetanse våre dyktige medarbeidarar representerer, og ikkje minst evna til å innovera tenestetilbodet. Styret er ikkje i tvil om at føresetnaden for vidare drift er til stades.

KOMMENTARAR TIL ÅRSREKNESKAPEN

2020 var krevjande for selskapet. Landet stengde ned frå 12. mars som fylgje av pandemien, det alt vesentlege av klinisk verksemd ved klinikken opphørde 13. mars med omfattande permitteringar som konsekvens. Klinikken var stengt i nær åtte veker, noko som viser att i låg produksjon av deltakardøgn og eit fall i omsetnad frå 87,5 mill. kr. i 2019 til 83,3 mill. kr. siste år. Med tanke på venta forsterka trong for dei tenester verksemda yter, og fylgjande naudsynt utvikling av tenestetilbodet, er det difor gledeleg og ikkje minst viktig at resultatet betra seg frå 11,7 mill kr. i 2019 til 14,4 mill. kr. i 2020. Dette var mogeleg fyrst og fremst på grunn av monalege kostnadsreduksjonar, men framtidretta kompensasjonsordningar frå Helse Sør-Øst RHF var og i høg grad medverkande.

Soliditeten er stabil høg, eigenkapitalen som del av totalkapitalen var på 69,3 % ved siste årsskifte.

Dei samla investeringane i 2020 var på kr. 1 889 981,-. Investeringane er finansiert over ordinær drift og med eigne midlar, det vart ikkje teke opp nye lån siste år. Selskapet si evne til eigenfinansiering av investeringar er med andre ord tilfredsstillande. Ved utgangen av 2020 utgjorde likvide midlar kr. 31 661 096,-.

Styret meiner at årsrekneskapen gjev eit rett bilete av AiR sine eigendelar, gjeld, finansielle stilling og resultat.

FINANSIELL RISIKO

Overordna målsetjing og strategi

Selskapet er eksponert for risiko på ulike område. På kort sikt er låg innsøknad ein kritisk faktor, men er for tida god. På lengre sikt vurderer styret prioriteringa av korte tilbod/dagtilbod og diagnosebasert rehabilitering generelt som utfordrande.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringar er vurdert som låg.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god.

ARBEIDSMILJØ/YTRE MILJØ

Sjukefråveret i 2020 var eit tilbakeslag. Medan fråveret førre året var på 6,2%, var det samla sjukefråveret i 2020 på 11%. Det er ikkje registrert tilfelle av korona mellom våre tilsette, men pandemien vert likevel rekna for å vera ei utløyande årsak til noko av det auka fråveret. Heller ikkje i 2020 vart det registrert yrkesskader. Arbeidsmiljøutvalet har hatt jamnlege møte.



AiR har avtale med ekstern bedriftshelseteneste, der det er utarbeida eigen handlingsplan.

Samarbeidet med dei tillitsvalde har vore konstruktivt og bidrege positivt til drifta.

Verksemda vart i 2020 sertifisert etter Miljøfyrtårnstandarden. I tråd med er miljømål og miljøtiltaksplan oppdatert. Selskapet forureinar ikkje det ytre miljøet.

Likestilling

Ved utgangen av rekneskapsåret hadde selskapet 90 tilsette, av desse er 66 kvinner. Styret har åtte medlemmar, av dei fem kvinner, medan det i leiargruppa på seks er to kvinner.

Diskriminering

AiR har som mål å vera ein arbeidsplass der det ikkje førekjem diskriminering, jamfør føresegnene i diskriminerings- og likestillingslova. Lova nedfeller ei aktivitetsplikt som verksemda etterlever m.a. ved medvete å ha rekruttert kvinner til høgare stillingar i leiging og FoU. Seniorpolitikken slår fast at personar i eller nær pensjonsalder er verdsett arbeidskraft, og kjem til utrykk ved at "eldre" aktivt vert rekruttert til krevjande stillingar i den kliniske verksemda. Det vert særleg lagt til rette for personar med innvandrarbakgrunn og funksjonsnedsetjingar ved å tilby eigne praksisplassar som ikkje inngår i den faste organisasjonen. Siktemålet er todelt, dels ved å gje dei høve til å opparbeida ein CV, dels å avklara kva som må til av tilrettelegging for rekruttering til fast stilling.

Diskriminerande eller trakasserande framferd er ikkje akseptert og vert handsama som personalsak.

Selskapet arbeider aktivt for å legge til rette dei fysiske tilhøva med sikte på universell utforming. Det er utarbeida eigen tilgjengeplan. Planen byggjer på prinsippa for universell utforming av fysiske omgjevnader og omhandlar noverande tilgjengelegheit og planlagde betringar.

Brukarmedverknad

AiR har eit eige brukarutval med mandat å ta vare på brukarinteressene. Brukarrepresentanten i styret for selskapet er leiar i utvalet. Ut over dette er det sett i verk ei rad tiltak for å styrka brukarmedverknad både på system- og individnivå.

KVALITETSARBEID

AiR arbeider kontinuerleg med å utvikle og kvalitetssikre verksemda, og er akkreditert etter CARF-standard. CARF er rekna som den høgaste internasjonale akkrediteringa innan rehabiliteringsfeltet. Selskapet har frå januar 2019 fornya tre års CARF-akkreditering for fylgjande program:

- *Occupational Rehabilitation Programs- Comprehensive services*
- *Governance Standards Applied*

UTBYGGING/VEDLIKEHALD

Med utgangspunkt i oppdatert vedlikehaldsplan vert statusen på eksisterande bygningsmasse helden i hevd. Det vert prosjektert anlegg for utvinning av klima- og miljøvenleg energi som skal gje verksemda ei sjølvforsyning av energi. Prosjektet omfattar bygningstekniske tiltak som vil redusera energitapet.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGAR

Styret gjer framlegg om fylgjande disponering av årsresultatet:

Overført til annan egenkapital: kr. 14 413 087,-



Rauland, 04.03.2021
Styret i Rehabiliteringssenteret AiR AS

Jan Otto Risebrobakken
styreleiar

Gerd Elin Kristiansen
nestleiar

Elin Haatvedt
styremedlem

Roar Johnsen
styremedlem

Anita Hjorteseth
styremedlem

Stig Bjørn Grydeland
styremedlem

Svein Kostveit
dagleg leiar

Anne-Kristin Hæhre Erikstein
styremedlem

Guro Lien
styremedlem



RESULTATREKNESKAP

REHABILITERINGSSENTERET AIR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salsinntekt	1, 9	79 001 960	82 859 038
Anna driftsinntekt		4 343 075	4 639 307
Sum driftsinntekter		83 345 035	87 498 345
Varekostnad		2 055 853	2 870 850
Lønskostnad	1, 2, 6	44 947 743	46 898 328
Avskrivning	3	4 268 038	4 076 700
Annan driftskostnad	2	17 623 885	21 960 642
Sum driftskostnader		68 895 519	75 806 520
Driftsresultat		14 449 516	11 691 825
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Anna renteinntekt		255 950	454 407
Annan rentekostnad		292 380	410 746
Resultat av finansposter		-36 430	43 660
Årsresultat	7	14 413 087	11 735 486
OVERFØRING			
Avsett til annen egenkapital	7	14 413 087	11 735 486
Sum overføringer		14 413 087	11 735 486

REHABILITERINGSSENTERET AIR AS



BALANSE

REHABILITERINGSSENTERET AIR AS

EIGEDELAR	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDDEL			
VARIGE DRIFTSMIDDEL			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	3	86 357 633	89 213 232
Driftslausøyre, inventar, verkøy, kontormaskiner ol.	3	4 683 417	4 205 875
Sum varige driftsmiddel		91 041 050	93 419 107
FINANSIELLE ANLEGGSMIDDEL			
Investeringar i aksjar og partar		10 000	10 000
Andre langsiktige krav	6	2 000 043	1 986 768
Sum finansielle anleggsmiddel		2 010 043	1 996 768
Sum anleggsmiddel		93 051 093	95 415 875
OMLØPSMIDDEL			
KRAV			
Kundekrav		2 103 335	1 954 007
Andre kortsiktige krav		799 732	328 892
Sum krav		2 903 067	2 282 899
Bankinnskot, kontantar og liknande	4	31 661 096	12 221 609
Sum omløpsmiddel		34 564 164	14 504 508
Sum egedelar		127 615 256	109 920 383

REHABILITERINGSSENTERET AIR AS



BALANSE

REHABILITERINGSSENTERET AIR AS

EIGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EIGENKAPITAL			
INNSKOTEN EIGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 8	895 000	895 000
Eigne aksjar	7, 8	86 000	86 000
Sum innskoten eigenkapital		981 000	981 000
OPPTENT EIGENKAPITAL			
Annan eigenkapital	1, 7	87 400 407	80 613 785
Sum opptent eigenkapital		87 400 407	80 613 785
Sum eigenkapital		88 381 407	81 594 785
GJELD			
AVSETJING TIL SKULDER			
Pensjonsskulder	6	12 914 636	6 749 848
Sum avsetjing for plikter		12 914 636	6 749 848
ØVRIG LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjonar	5	11 443 903	11 838 521
Sum anna langsiktig gjeld		11 443 903	11 838 521
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 192 380	1 435 755
Skuldige offentlege avgifter		3 947 533	3 495 205
Anna kortsiktig gjeld		9 735 398	4 806 269
Sum kortsiktig gjeld		14 875 310	9 737 230
Sum gjeld		39 233 850	28 325 598
Sum eigenkapital og gjeld		127 615 256	109 920 383

Rauland, 04.03.2021
Styret i Rehabiliteringssenteret AiR AS

Jan Otto Risebrobakken
styreleiar

Gerd Elin Kristiansen
nestleiar

Elin Haatvedt
styremedlem

Roar Johnsen
styremedlem

Anita Hjorteseth
styremedlem

Stig Bjørn Grydeland
styremedlem

Svein Kostveit
dagleg leiar

Anne-Kristin Hæhre Erikstein
styremedlem

Guro Lien
styremedlem

REHABILITERINGSSENTERET AIR AS



KONTANTSTRAUMSOPPSTILLING

REHABILITERINGSSENTERET AIR AS

	Note	2020	2019
KONTANTSTRAUMAR FRÅ OPERASJONELLE AKTIVITETAR			
Årsresultat		14 413 087	11 735 486
Tap/vinst ved sal av anleggsmiddel		-760	-1 089 501
Ordinære avskrivningar	3	4 268 038	4 076 700
Endring i varelager, kundefordringar og leverandørgjeld		-392 703	-2 666 579
Endring i pensjonsskulder	6	-1 461 676	-3 796 452
Endring i andre tidsavgrensingspostar		4 910 616	-1 179 695
Netto kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar		21 736 601	7 079 959
KONTANTSTRAUMAR FRÅ INVESTERINGSAKTIVITETAR			
Innbetalningar ved sal av varige driftsmidlar		760	1 089 501
Utbetalningar ved kjøp av varige driftsmidlar	3	-1 889 981	361 193
Innbetalt eigenkapitaltilskot KLP	6	-13 275	-7 445
Netto kontantstraum frå investeringsaktivitetar		-1 902 496	1 443 249
KONTANTSTRAUMAR FRÅ FINANSIERINGSAKTIVITETAR			
Utbetalningar ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5	-394 617	-526 157
Netto kontantstraum frå finansieringsaktivitetar		-394 617	-526 156
Netto endring i kontantar og kontantekvivalentar		19 439 488	7 997 051
Beh. av kont. og kontantekvivalentar ved byrjinga av per.		12 221 609	4 224 558
Beh. av kont. og kontantekvivalentar ved slutten av per.		31 661 096	12 221 609

REHABILITERINGSSENTERET AIR AS



Note 1 Rekneskapsprinsipp

Årsrekneskapsprinsippet er sett opp i samsvar med føresegnene i rekneskapslova og god rekneskapskikk.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLAR

Omløpsmidlar og kortsiktig gjeld omfattar normalt postar som forfell til betaling seinast eitt år etter balansedagen, og postar som gjeld varekrinslaupet. Andre postar er klassifisert som varige driftsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidlar vert vurdert til lågaste verdi av innkjøpskostnad og verkeleg verdi. Kortsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Analagsmiddel omfattar eigedelar til varig eige og bruk. Dei er vurdert til historisk kostpris, men vert nedskrivne til verkeleg verdi dersom verdifallet ikkje er venta å vera forbigåande. Langsiktig gjeld vert balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV VARIGE DRIFTSMIDLAR

Varige driftsmidlar blir balanseførte og skrivne av over den økonomiske levetida deira. Direkte vedlikehald av driftsmidlar blir kostnadsført kontinuerleg under driftskostnader, medan påkostnader vert lagde til kostprisen på driftsmidlane og avskrivne i takt med driftsmidlane. Varige driftsmidlar blir nedskrivne til beløpet som kan vinnast att ved verdifall som er venta å ikkje vere forbigåande. Beløpet som kan vinnast att, er det høgste av netto salsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er novardi av framtidige kontantstraumar som er knytte til eigedelen. Nedskrivinga blir reversert når grunnlaget for nedskrivinga ikkje lenger er til stades.

INNTEKTER

Inntektsføring ved sal av varer skjer på leveringstidspunktet. Tenester blir inntektsførte etter kvart som dei vert levert.

FORDRINGAR

Kundefordringar og andre fordringar er ført opp til pålydande verdi.

SKATT

Selskapet er ikkje skattepliktig.

PENSJONAR

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktingar blir rekna ut etter lineær opptening, basert på føresetnader om diskonteringsrente, framtidig regulering av løn, pensjonar og ytingar frå folketrygda, framtidig avkastning på pensjonsmidlar og føresetnader frå aktuar om fråfall ved død, friviljug avgang osv. Pensjonsmidlar er vurderte til verkeleg verdi med frådrag for netto pensjonsforpliktingar i balansen. Estimatavvik i form av aktuarielle vinstar og tap, samt estimatavvik som oppstår ved endring av økonomiske føresetnader, vert ført løpande mot balansen.

Kostnaden til innskotsbasert pensjonsordning samsvarar med premien til forsikringselskapet i perioden.

OPPSTILLING AV KONTANTSTRAUM

Oppstillinga av kontantstraumen er utarbeidd etter den indirekte metoden, noko som inneber at kontantstraumar frå operasjonelle aktivitetar og investerings- og finansieringsaktivitetar vert rapportert.



Note 2 Lønskostnader og ytingar, godtgjeringar til dagleg leiar, styret og revisor

Lønskostnader	2020	2019
Løner	38 109 327	38 562 430
Arbeidsgjevaravgift	4 270 270	4 784 754
Pensjonskostnader	1 457 906	2 234 516
Andre ytingar	328 681	244 887
Andre personalkostnader	781 558	1 071 742
Sum	44 947 743	46 898 328

Årsverk sysselsett i perioden	51	67
-------------------------------	----	----

Ytingar til leiande personar	Dagleg leiar	Styret
Løn	1 103 132	253 202
Pensjonsutgifter	302 744	
Anna godtgjering	11 656	

Honorar til revisor (inkludert merverdiavgift)	2020
Honorar for lovpålagt revisjon og utarbeiding av årsrekneskapen	102 025
Honorar for andre attestasjonstenester	0
Revisjonsrelaterte tenester	0

Note 3 Anleggsmiddel

	Bygningar og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløysere, inventar ol.	Sum
Innkjøpskostnad pr. 01.01.20	135 739 788	2 079 345	10 875 948	148 695 081
+ Tilgang kjøpte driftsmiddel	615 759	296 017	914 065	1 825 841
- Avgang i året			18 990	18 990
= Innkjøpskostnad 31.12.20	136 355 547	2 375 362	11 771 023	150 501 932
Av- og nedskrivningar pr. 01.01.20	46 458 176	893 345	7 856 074	55 207 595
+ Ordinære avskrivningar dette året	3 539 738	278 000	450 300	4 268 038
- Avgang avskrivning			14 750	14 750
= Av- og nedskrivningar pr. 31.12.20	49 997 914	1 171 345	8 291 624	59 460 883
Bokført verdi 01.01.20	89 281 612	1 186 000	3 019 874	93 487 486
+ Tilgang i året	615 759	296 017	914 065	1 825 841
- Avgang i året			4 240	4 240
- Avskrivning og nedskrivning dette året	3 539 738	278 000	450 300	4 268 038
= Bokført verdi 31.12.20	86 357 633	1 204 017	3 479 399	91 041 049
Økonomisk levetid	17-50 år	5-14 år	0-10 år	



Note 4 Bundne midlar

Midlar på skattetrekkskonto (bundne midlar) er kr 2 317 420,-.

Note 5 Langsiktig gjeld/pantsetjingar og garantiar

Gjeld som forfell meir enn fem år etter at rekneskapsåret er slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjonar	8 813 118	9 865 434

Gjeld som er sikra med pant	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjonar	11 443 903	11 838 521

Bokført verdi av pantsette eigedelar	2020
Kundekrav	2 103 335
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	86 357 633

Note 6 Pensjonar

Selskapet har ordinær tenestepensjonsordning i Kommunal landspensjonskasse. Ordninga gjev ei yting definert av tariffavtale i kommunal sektor. Framtidig premie vil verta påverka av risikomessige over- eller underskot på noverande og tidlegare tilsette, både i selskapet og i andre kommunar/selskap som er med i ordninga. Premien vil og vera påverka av avkastning, lønsvekst og utviklinga i grunnbeløpet i folketrygda.

Den ordinære tenestepensjonsordninga var lukka frå og med 1. januar 2016. Alle tilsette under 55 år vart då meldt ut og overført til nyetablert innskotsordning. Flyttinga omfatta i alt 60 tilsette.

I tillegg til den offentlege tenestepensjonsordninga og den nye innskotsordninga kjem ytingar i form av avtalefesta pensjon (AFP) til aldersgruppene frå og med 62 til 67 år. Det vert løpande betalt inn tilskot til AFP gjennom ei utlikningsordning der alle arbeidsgjevarar betalar same tilskot i prosent av pensjonsgrunnlaget. Ordninga tilfredstiller krava til fleirføretaksordning, men sidan det ikkje er mogeleg å måla forpliktinga påliteleg på den einskilde verksemda, vert ordninga, i tråd med standarden, handsama som ei innskotsordning.

Personar i ordninga	2020	2019
Aktive	9	10
Oppsette	132	136
Pensjonistar	58	52

Økonomiske føresetnader for utrekningane	2020	2019
Forventa avkastning på pensjonsmidlane	3,10 %	3,80 %
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Årleg lønsvekst	2,25 %	2,25 %
Årleg pensjonsregulering	1,24 %	1,24 %
Årleg regulering av grunnbeløp	2,00 %	2,00 %



Spesifikasjon av pensjonsforpliktinga	2020	2019
Utrekna brutto pensjonsforplikting	105 745 484	97 675 326
Utrekna brutto pensjonsmidlar	-94 068 597	-91 572 389
Netto pensjonsforplikting	11 676 887	6 102 937
Periodisert arbeidsgjevaravgift	1 237 750	646 911
Netto pensjonsforplikting i balansen	12 914 637	6 749 848

Spesifikasjon av estimatavvik	2020	2019
Estimatavvik på brutto pensjonsforplikting	9 956 445	611 227
Estimatavvik på pensjonsmidlane	-2 908 169	2 979 745
Arbeidsgjevaravgift av estimatavvik	747 117	380 643
Sum estimatavvik i året	7 795 393	3 971 615

Pensjonskostnaden i år	2020	2019
Noverdi av pensjonar opptent i perioden	1 154 267	1 133 727
Rentekostnad av pensjonsforpliktinga	2 212 668	2 543 036
Brutto pensjonskostnad	3 366 935	3 676 763
Forventa avkastning av pensjonsmidlane	-3 407 187	-3 661 592
Adm.kostnader/rentegarantipremie	267 125	269 047
Trekk tilsette		
Resultatføring av plan- og estimatavvik		
Periodisert arbeidsgjevaravgift	12 650	30 127
Netto pensjonskostnad i år før planendring	239 523	314 345
Resultatført planendring pensjonar	0	-155 150
Pensjonskostnaden i år etter planendring	239 523	159 195

Eigenkapitaltilskot KLP	2020	2019
Eigenkapitalinnskot 01.01.	1 986 768	1 979 323
Innbetaling i år	13 275	7 445
Eigenkapitalinnskot 31.12.	2 000 043	1 986 768

Note 7 Eigenkapital

	Aksjekapital	Eigne aksjar	Annan EK	Sum eigenkapital
Per 01.01.2020	895 000	86 000	80 613 786	81 594 786
Estimatavvik i året			-7 626 465	-7 626 465
Tilgang egne aksjar	0	0		0
Årsresultat			14 413 087	14 413 087
Per 31.12.2020	895 000	86 000	87 400 407	88 381 407



Note 8 Antal aksjar, aksjeeigarar mv.

Aksjekapitalen i selskapet er 981 000,- kr. fordelt på 1 962 aksjar à kr. 500,-. Av desse er 172 eigne aksjar pr. 31.12., alle mottokne som gåver. Dagleg leiar i selskapet, Svein Kostveit, er eigar av ei aksje, ut over det er det ingen korkje i styret eller dagleg leiing som eig aksjar.

Dei største aksjonærane i selskapet pr. 31.12. var	Tal på aksjar	Eigardel	Stemmedel
Vinje kommune	315	16,1 %	16,1 %
Norsk Hydro ASA	300	15,3 %	15,3 %
Rehabiliteringssenteret AiR as	172	8,8 %	8,8 %
ABB A/S, divisjon kraft	100	5,1 %	5,1 %
Elkem AS	100	5,1 %	5,1 %
Peterson Emballasje AS	51	2,6 %	2,6 %
Hunfos Fabrikker AS	30	1,5 %	1,5 %
Glava AS	25	1,3 %	1,3 %
Vital Forsikring ASA	25	1,3 %	1,3 %
HAC Holding AS	21	1,1 %	1,3 %
Adax Fabrikker AS	20	1,0 %	1,0 %
Folluem Fabrikker hjelpefond for ansatte	20	1,0%	1,0 %
Isola AS	20	1,0 %	1,0 %
NHO Telemark	20	1,0 %	1,0 %
Sum > 1% eigardel	1 219	62,1 %	62,1 %
Sum andre	743	37,9 %	37,9 %
Totalt	1 962	100,0 %	100,0 %

Note 9 Inntekter

	2020	2019
Salsinntekter		
Inntekter knytt til arbeidsretta rehabilitering	64 511 930	68 660 853
Inntekter knytt til forskning og kompetanseformidling	14 297 000	13 871 000
Anna inntekt	193 030	327 185
Sum salsinntekter	79 001 960	82 859 038

	2020	2019
Anna driftsinntekt		
Inntekt Åpen Arena og fagdagar	825 900	439 873
Prosjektinntekter	1 654 800	1 334 566
Anna inntekt	1 862 375	2 864 868
Sum anna driftsinntekt	4 343 075	4 639 307



Deloitte.

Deloitte AS
Leirvøllen 23
Postboks 2654 Kjørbekk
NO-3702 Skien
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Rehabiliteringssenteret AiR AS
